2022

2023

k 26.07.2024

Prijem
Clenské 15e
Clenské 10e
2%

Galavecder vstup

Celkom

Prijem
clenske prezidenti
clenske 15
clenske 45
clenske 350
2%

Vstup Gala prevod
Vstup Gala hotovost
Tricka SBA
Dobrovolne vstupne

Celkovo

Prijem
clenske prezidenti
clenske 15
clenske 45
clenske 350
2%

Vstup Gala prevod
Tombola

Tricka SBA
Dobrovolne vstupne

Celkovo

pocet ¢lenov
49
6
3
40

pocet ¢lenov

pocet élenov
5
20
48

Aktualne pohyby 2022-2026

suma
15,00 735,00
10,00 60,00
181,13
15,00 600,00
1576,13

suma
0,00 0,00
15,00 435,00
45,00 1665,00
350,00 350,00
0,00 0,00
30,00 270,00
30,00 150,00
9,00 225,00
1447,48 1447,48
4542,48

suma
0,00 0,00
15,00 300,00
45,00 2160,00
350,00 350,00
835,32 835,32
30,00 600,00
2,00 490,00
155,00 155,00
1729,73 1729,73
6620,05

Vydaje
vedenie G¢tu CSOB r2022
EBA fee r2022
NV 2022 naklady obéerstvenie
NV 2022 Galavecer
NV 2022 naklady vystava
Posta
EBA prispevok na cestu x3 strom
EBA delegat + talent prispevok na cestu
EBA prispevok na cestu x1 strom
Poplatok za doménu a priestor bonsai-sba za r2020/2021
Vedenie uctovnictva r2020
Vedenie uctovnictva r2021
Posta
Poplatok za doménu a priestor bonsai-sba za r2022
Nakup stromov x3 pre vitaza talentu r2022/2023/2024
EBA fee r2023

Celkom

STAV k 31.12.2022 -> 317,97 EUR

Vydaje
Web stranka
Ceny - misky 30ks limitovana edicia
Prispevok na EBA 7x
Ceny - medene a plastove menovky
Galavecer 420s
Catering otvorenie NV
Prispevok na NV2023
Tlac diplomy, plagaty 124ks
Odmena - naradie 38ks
Naramky gala
Tricka SBA
Grafika rollup, tricka, plagat, diplom SBA, uprava webu
Posta
SBA cup rastliny
SBA cup skolitel
Notar registracia 2%
Prispevok na cestu Seeboden - Japonska delegacia
Websupport domena bonsai-sba.sk
Websupport priestor pre domenu
Peciatka SBA
vedenie Gcétu CSOB

Celkovo

STAV k 31.12.2022 -> -94,54 EUR

Vydaje
EBA fee r2024
Ceny - misky 20ks limitovana edicia
Odmena - naradie 55ks
Reklama FB na Narodnu vystavu - 49.000 ludi oslovenych
Prispevok na NV2024
Catering otvorenie NV
Galavecer 550s
Tombola listky, pocitadlo navstevnikov
Rollup, plagaty, diplom SBA
Posta
SBA talenty rastliny
Delegat a talent na EBA
Notar 2% pre rok 2025
Websupport domena bonsai-sba.sk
Websupport priestor pre domenu
SBA kemp skolitel
Borievky pre vitaza talentu 2025/2026
Prispevok na Bonsai Kemp Trusalova
vedenie G¢tu CSOB k 15.06.2024

Celkovo

STAV k 26.07.2024 -> 1973,79EUR

suma
60,20
172,00
106,54
700,00
291,95
20,60
200,00
200,00
100,00
146,70
60,00
60,00
18,35
52,99
375,00
172,00

2736,33

suma
581,00
600,00
350,00
101,50
1090,80
135,00
504,89
102,00
456,00
17,50
272,06
200,00
9,80
27,30
100,00
69,70
150,00
17,88
57,46
33,00
79,10

4954,99

suma
172,00
400,00
627,00
150,00
334,00
150,00
1987,00
74,10
187,10
9,80
52,00
zatial 0,00
zatial 0,00
zatial 0,00
zatial 0,00
zatial 0,00
250,00
100,00
57,60

4550,60



